
domburg wstkapelle dishoek vlissingentoegekende plaatsingspunten
binnen categorie plaats in categorie

cap nummer naam geb jaar cat geb jaar
1 47 Amy van Lier D 3 1 2 1 202 20
2 122 Marije Dinkelberg D 5 2 1 255 25
3 2 Desiree Emmen D 2 3 3 2 298 30
4 46 Manon van Esch D 4 4 4 3 368 37
5 72 Carina Spronk D 6 6 4 671 67
6 108 Leonie Heijboer D 7 7 5 812 81
7 136 Marlinda Eggermont D 10 22 7 919 92
8 114 Isabelle Am Loof D 11 6 12 6 1155 115
9 55 Marijke van Hoek D 14 5 9 9 1177 118

10 216 Carla van Usen D 13 7 15 10 1444 144
12 86 Jo-Anne van Vuuren D 20 8 13 8 1471 147
13 87 Mariëtte van Kleven D 10 14 12 1844 184
14 84 Gemma Hereijgers D 17 19 14 1882 188
15 120 Goedele Loof D 23 9 22 16 2090 209
16 39 Daphne Wiskerke D 24 24 17 2175 218
17 4 Ingrid Verheije D 26 11 26 19 2421 242
18 231 Geesje de Bree-Kasse D 22 14 18 2442 244
19 69 Yvonne Fromm D 28 12 28 20 2600 260
20 207 Monica van der Meer D 36 15 39 22 2895 289

domburg wstkapelle dishoek vlissingentoegekende plaatsingspunten
binnen categorie plaats in categorie

cap nummer naam geb. jaar cat land
1 64 Timo Dinkelberg H 1 1 1 1 40 4
2 23 Jan Brink H 4 2 4 2 93 9
3 40 Jeffrey Camphens H 8 3 3 169 17
4 235 Vincent Keijmel H 3 3 16 7 258 26
5 142 Angelo De Meyer H 12 11 5 320 32
6 9 Tom van Gils H 10 19 6 387 39
7 62 Peter Claes H 11 4 29 10 430 43
8 12 Lex Hoogendam H 15 6 18 12 475 48
9 43 Flip Moerenhout H 28 7 20 13 560 56

10 74 Alex In 't Groen H 14 13 17 706 71
11 223 Jasper van Bochove H 30 8 25 18 715 71
12 151 Seppe Sels H 21 9 27 16 723 72
13 148 Joris Haest H 19 10 30 20 726 73
14 135 Roel Dellaert H 31 8 8 781 78
15 60 Rob Kamphuis H 36 24 11 812 81
16 150 Arno Wouters H 47 5 14 893 89
17 5 Wim Krijger H 27 14 35 24 908 91
18 213 Piet Schop H 24 28 50 9 913 91
19 8 Tonny Vinke H 12 31 25 917 92
20 59 Colin Weeland H 11 33 27 952 95
21 230 Jan Murre H 41 19 37 19 1001 100
22 80 Emiel Flipse H 16 38 28 1071 107
23 119 Dirk Voorbraak H 15 41 30 1130 113
24 140 Jim Koster H 29 26 46 33 1239 124
25 323 Willem de Vos H 18 60 26 1292 129
26 112 Thomas Kortsmit H 38 24 53 34 1359 136
27 309 Kris Mertens H 25 47 31 1376 138
28 111 Walter Baart H 42 31 45 1464 146
29 21 Theo Doomen H 32 29 69 35 1470 147
30 218 Glenn van Damme H 54 21 32 1473 147
31 45 Charles Potin H 84 20 58 36 1492 149
32 11 Boudewijn van Ouwerkerk H 39 32 65 40 1645 164
33 220 Jos Melse H 43 30 64 41 1645 164
34 106 Martin Zweedijk H 46 33 37 1705 170
35 10 Jan Willem Siewe H 38 67 42 1948 195
36 311 Niels Jongepier H 37 70 44 1994 199
37 131 Frans Martens H 67 74 46 2089 209
38 126 Pieter Goud H 55 41 52 2112 211
39 113 Jan Kortsmit H 71 39 80 59 2198 220
40 83 Wanny Haverkamp H 66 82 49 2217 222
41 37 Ad Kortsmit H 74 49 93 48 2325 232
42 138 Jaco Moelker H 69 47 50 2339 234
43 139 Pieter Moelker H 70 46 53 2369 237
44 79 Rene van Zon H 81 54 86 51 2371 237
45 303 Jan Boonman H 44 85 55 2393 239
46 137 Joop Majoor H 68 50 87 63 2418 242
47 219 Eelco de Rook H 80 48 96 56 2511 251
48 36 Mar van Geel H 83 94 61 2574 257
49 58 Piet Verhage H 78 52 95 64 2581 258
50 28 Bert Kortsmit H 77 51 98 65 2600 260
51 141 Peter Korzelius H 85 53 100 62 2647 265
52 82 Rens Speksnijder H 91 105 57 2792 279

domburg wstkapelle dishoek vlissingentoegekende plaatsingspunten
binnen categorie plaats in categorie

cap nummer naam geb. jaar cat land
1 121 Rick Embregts J 1 2 2 1 139 14
2 81 Thijmen van de Beek J 3 1 1 2 193 19
3 208 Thijs Compiet J 4 3 4 452 45
4 320 Rinke Hiel J 3 5 5 598 60
5 75 Rick In 't Groen J 5 4 7 6 1149 115
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domburg wstkapelle dishoek vlissingentoegekende plaatsingspunten
binnen categorie plaats in categorie

cap nummer naam cat
1 63 Nikita Vos M 1 1 1 545 55
2 22 Lené Doomen M 2 1 5 3 733 73
3 101 Céline Brink M 4 2 2 2 878 88
4 210 Renske Boogert M 3 3 4 4 1140 114
5 3 Marenne Huigh M 6 6 5 1624 162

domburg wstkapelle dishoek vlissingenplaatseenheden

totaal classement overall plaats
cap nummer naam geb. jaar cat land 144 76 160 112

1 64 Timo Dinkelberg H 3 1 1 3 40 4
2 23 Jan Brink H 6 2 4 5 93 9
3 121 Rick Embregts J 1 6 14 6 139 14
4 40 Jeffrey Camphens H 10 3 9 169 17
5 81 Thijmen van de Beek J 15 4 11 8 193 19
6 47 Amy van Lier D 17 3 16 7 202 20
7 122 Marije Dinkelberg D 20 5 8 255 25
8 235 Vincent Keijmel H 5 7 21 16 258 26
9 2 Desiree Emmen D 11 8 24 13 298 30

10 142 Angelo De Meyer H 19 13 12 320 32
11 46 Manon van Esch D 18 9 27 14 368 37
12 9 Tom van Gils H 14 25 15 387 39
13 62 Peter Claes H 16 10 43 21 430 43
14 208 Thijs Compiet J 24 20 18 452 45
15 12 Lex Hoogendam H 25 12 23 23 475 48
16 63 Nikita Vos M 23 26 25 545 55
17 43 Flip Moerenhout H 46 13 28 24 560 56
18 320 Rinke Hiel J 15 37 19 598 60
19 72 Carina Spronk D 29 38 26 671 67
20 74 Alex In 't Groen H 22 21 31 706 71
21 223 Jasper van Bochove H 48 16 35 32 715 71
22 151 Seppe Sels H 35 17 41 30 723 72
23 148 Joris Haest H 30 18 45 34 726 73
24 22 Lené Doomen M 34 14 86 35 733 73
25 135 Roel Dellaert H 51 44 17 781 78
26 108 Leonie Heijboer D 32 40 38 812 81
27 60 Rob Kamphuis H 59 33 22 812 81
28 101 Céline Brink M 45 24 54 28 878 88
29 150 Arno Wouters H 73 11 27 893 89
30 5 Wim Krijger H 44 22 50 40 908 91
31 213 Piet Schop H 40 42 73 20 913 91
32 8 Tonny Vinke H 20 46 41 917 92
33 136 Marlinda Eggermont D 50 30 43 919 92
34 59 Colin Weeland H 19 48 45 952 95
35 230 Jan Murre H 65 29 52 33 1001 100
36 80 Emiel Flipse H 25 53 46 1071 107
37 119 Dirk Voorbraak H 23 61 50 1130 113
38 210 Renske Boogert M 39 41 72 47 1140 114
39 75 Rick In 't Groen J 43 30 78 51 1149 115
40 114 Isabelle Am Loof D 52 36 67 42 1155 115
41 55 Marijke van Hoek D 66 28 56 53 1177 118
42 140 Jim Koster H 47 38 66 57 1239 124
43 323 Willem de Vos H 27 87 44 1292 129
44 112 Thomas Kortsmit H 61 35 76 59 1359 136
45 309 Kris Mertens H 37 68 52 1376 138
46 216 Carla van Usen D 62 39 85 56 1444 144
47 111 Walter Baart H 67 45 65 1464 146
48 21 Theo Doomen H 53 43 100 60 1470 147
49 86 Jo-Anne van Vuuren D 90 46 70 48 1471 147
50 218 Glenn van Damme H 82 32 54 1473 147
51 45 Charles Potin H 122 31 82 64 1492 149
52 3 Marenne Huigh M 58 94 71 1624 162
53 11 Boudewijn van Ouwerkerk H 63 47 96 68 1645 164
54 220 Jos Melse H 68 44 95 69 1645 164
55 106 Martin Zweedijk H 71 48 65 1705 170
56 87 Mariëtte van Kleven D 58 83 63 1844 184
57 84 Gemma Hereijgers D 78 103 78 1882 188
58 10 Jan Willem Siewe H 54 98 70 1948 195
59 311 Niels Jongepier H 52 101 76 1994 199
60 131 Frans Martens H 103 107 79 2089 209
61 120 Goedele Loof D 98 53 114 83 2090 209
62 126 Pieter Goud H 83 57 88 2112 211
63 39 Daphne Wiskerke D 99 118 84 2175 218
64 113 Jan Kortsmit H 107 55 117 96 2198 220
65 83 Wanny Haverkamp H 102 120 85 2217 222
66 37 Ad Kortsmit H 110 67 134 81 2325 232
67 138 Jaco Moelker H 105 64 86 2339 234
68 139 Pieter Moelker H 106 63 90 2369 237
69 79 Rene van Zon H 118 76 124 87 2371 237
70 303 Jan Boonman H 61 123 92 2393 239
71 137 Joop Majoor H 104 69 127 101 2418 242
72 4 Ingrid Verheije D 112 65 126 97 2421 242
73 231 Geesje de Bree-Kasse D 97 74 89 2442 244
74 219 Eelco de Rook H 117 66 139 93 2511 251
75 36 Mar van Geel H 121 136 99 2574 257
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76 58 Piet Verhage H 115 71 138 103 2581 258
77 69 Yvonne Fromm D 124 68 135 102 2600 260
78 28 Bert Kortsmit H 114 70 142 105 2600 260
79 141 Peter Korzelius H 123 73 144 100 2647 265
80 82 Rens Speksnijder H 139 158 94 2792 279
81 207 Monica van der Meer D 138 75 157 107 2895 289

0

Van iedereen die drie of meer wedstrijden heeft gezwommen  wordt een algemeen klassement opgemaakt over de beste 3 afstanden. Bij 4 gezwommen wedstrijden telt de slechts gezwommen afstand niet mee.
Toegekende wedstrijdunten worden berekend met 6 cijfers achter de komma, doch worden in de uitslag niet getoond.
punten zijn toegekend op grond van het aantal deelnemers per wedstrijd en de behaalde plaats.
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